PAGE
2

[image: image1.jpg]_I%M [
I

CTC T 7

77
| 8@ =\§

| L] %@\\\\\\
| W W,

( o ///////

] (!

“ | L M ;))))))))))

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

САМПСОНИЕВСКОЕ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
Пятый созыв

Решение № 2-15
«07» февраля 2016 года

г. Санкт-Петербург
О внесении изменений в приложение

решения муниципального совета
№ 1-53 от 11.01.2013 г. «О

перечне муниципальных услуг»
     В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Санкт-Петербурга от 23.09.2009г. №420-79 «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге», руководствуясь Уставом муниципального образования муниципальный округ Сампсониевское,

      Муниципальный Совет муниципального образования муниципальный округ Сампсониевское,

       РЕШИЛ:
      1. Внести в приложение к решению муниципального совета № 1-53 от 11.01.2013 года следующие изменения:
      1.1. Исключить из перечня муниципальных услуг, предоставляемых органами местного самоуправление МО МО Сампсониевское пункт 7 «Выдача религиозным группам подтверждений существования на территории муниципального образования.» с сохранением последовательности нумерации.
      2. Настоящее Решение вступает в законную силу со дня принятия.
      3. Опубликовать настоящее решение в местной газете.

      4. Контроль за исполнением настоящего Решения, возложить на главу муниципального образования муниципальный округ Сампсониевское Карфополитскую Н.В.
Глава муниципального образования

муниципальный округ Сампсониевское                                    Н.В. Карфополитская